
UCHWAŁA NR LXXIV/648/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 i 803) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Nr LXXII/638/2023 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 września 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi 
na bezczynność organów publicznych dotyczącą skażenia środowiska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 621FE895-DBA1-4D03-9C37-64C54C3F9CA1. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXIV/648/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 30 października 2023 r. 

Pismem (e-mail) z dnia 20 września 2023 r. Pan  złożył ponowną 
skargę na bezczynność organów publicznych w sprawie skażenia środowiska, przekazaną 
według właściwości przez Komendanta Straży Miejskiej Inowrocławia (data wpływu 
28 września 2023 r.). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Inowrocławia na posiedzeniu 
w dniu 23 października 2023 r. dokonała analizy treści skargi uznając, iż nie zawiera ona 
nowych okoliczności w stosunku do skargi z dnia 11 sierpnia 2023 r. W przedmiotowym 
zakresie Rada Miejska Inowrocławia  na sesji w dniu 25 września 2023 r. podjęła uchwałę 
nr LXXII/638/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi  na  bezczynność organów publicznych 
dotyczącą skażenia środowiska, w której uznała skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do uchwały. O sposobie załatwienia skargi Skarżący został pisemnie 
zawiadomiony w dniu 26 września 2023 r. 

W związku z powyższym, mając na uwadze treść art. 239 §1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, który stanowi, iż w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia 
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a Skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Inowrocławia wnosi o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

     

Id: 621FE895-DBA1-4D03-9C37-64C54C3F9CA1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/648/2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


